Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Чебурашка» п. Алябьевский»

ПРИКАЗ

«20»  декабря 2024 г.                                                                                             № 205

О проведении  конкурса «Вектор ЗОЖ»

В соответствии с Планом  воспитательно-образовательной работы  на 2024-2025

учебный год,  с целью  совершенствования системы работы по сохранению и укреплению

здоровья дошкольников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  конкурс «Вектор ЗОЖ» среди   групп младшего, среднего и старшего

возраста в срок с  15.01.2025 г. по 19.01.2025 г.

2. Утвердить комиссию по проведению конкурса «Вектор ЗОЖ»:

Председатель - Суслова Алена Владимировна, заместитель заведующего,

Члены комиссии: Баранова Анастасия Сергеевна, педагог-психолог;

       Мудрая Наталья Яковлевна, инструктор по физической культуре;

       Чаплыгина Надежда Владимировна, медицинский работник.

3. Утвердить положение  о конкурсе «Вектор ЗОЖ» (Приложение 1).

4. Заместителю заведующего Сусловой Алене Владимировне  в срок  1 февраля 2025г.

подготовить итоговый документ по результатам конкурса.

5. Ознакомить педагогический коллектив с результатами конкурса на  педагогическом

совете в феврале 2025 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с  «Чебурашка»     М.А. Чирова